
 

– KS PLZEŇ: INFO 04/2024 – 
 

DESÁTKY A PŘÍSPĚVKY můžete posílat převodem na sborový účet: č. účtu: 27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 682 
Potřebujete-li potvrzení k odečtu na daně, můžete své dary/desátky posílat převodem z účtu nebo je dát formou hotovosti v obálce se svým jménem. 
 

SBÍRKA NA UKRAJINU – sbírka na mobilní domky pro ty, kdo na Ukrajině přišli o střechu nad hlavou, nadále pokračuje, své dary můžete zasílat na sborový účet:  
27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 300, s.s.: IČ organizace/právnické osoby nebo RČ (pro fyzické osoby) pro účely potvrzení o přijatém daru 
 

OTEVŘENÁ MODLITEBNÍ CHVÍLE – Připomínáme, že modlitby před shromážděním začínají v sakristii kostela od 15:45 a jsou myšleny již jako součást bohoslužby. 
Je jasné, že to nepůjde všem, ale pokud můžete, zkuste si to v sobě nastavit tak, že shromáždění začíná v 15:45. Díky – když se modlíme, je to znát!  
 

POKUD JSTE NĚCO PŘIJALI OD PÁNA – Slovo, sen, vidění, atd., kontaktujte skupinku Strážců, která všechny tyto podněty shromažďuje a modlí se za to,  
co nám skrze ně Bůh chce říct. Vedoucí: Libuška Vavřičková, 724 435 470, e-mail: libuse.vavrickova@gmail.com 

 

INFORMACE A INZERCI DO INFA posílejte na adresu info@ks-plzen.cz; uzávěrka pro květnové INFO je 21. 4. 2024. 
 

 
 

~ KALENDÁŘ AKCÍ ~ 
 

 

St 3. 4. 19:00 4 KLÍČE K ÚSPĚŠNÉMU RODIČOVSTVÍ 01* (Klubovna KS)  
Téma: „Každý z jiné planety – Jak spolu vyjít, když jsme tak rozdílní“  
Více na https://4klice.cz/rodicovstvi  

 

Pá 5. 4. 19:00 BASEPOINT | SLOVO – UCTÍVÁNÍ – MODLITBY*  
(Malostranská 2, Vodárna Plzeň) 

 

Pá 5. – Ne 7. 4. KÁESKOVÁ VÍKENDOVKA NA PERNINKU* (Fara Pernink) 
POZOR, změna v ceně za ubytování: Dospělý (18-69 let) 300 Kč/noc.   
Dítě / senior (2-17 let / od 70 let) 270 Kč/noc. Stravování si zajišťuje každý sám.  
Informace a přihlášky: Jiří Soukup, 723 044 195; jiridanasoukupovi@gmail.com 

 

Neděle 7. 4. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa)  

Káže František Bušek | Chvály: ZÁPALKY 
 

St 10. 4. 19:00 4 KLÍČE K ÚSPĚŠNÉMU RODIČOVSTVÍ 02* (Klubovna KS)  
 

Čt 11. 4. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY* (Klubovna KS, Alej Svobody 56) 
Téma: „Buď vůle Tvá“. Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 

 

Neděle 14. 4.  
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže Mirka Homolková | Chvály: FILIA 
 

St 17. 4. 19:00 4 KLÍČE K ÚSPĚŠNÉMU RODIČOVSTVÍ 03* (Klubovna KS)  
 

Neděle 21. 4. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže Blažej Pelán | Chvály: BASEPOINT BAND 
 

St 24. 4. 19:00 4 KLÍČE K ÚSPĚŠNÉMU RODIČOVSTVÍ 04* (Klubovna KS)  
 

St 24. 4. 18:00 MODLITBY MATEK – SKUPINKA* (U Řezníčků, Gerská 32, Plzeň ) | podrobnosti na druhé straně 
Modlitby za děti a vnoučata. Prosím, napište mi sms, pokud byste chtěly přijít. Janka Řezníčková, 776 803 663 

 

Čt 25. 4. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY* (Klubovna KS, Alej Svobody 56) 
Téma: „Moc půstu“. Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 

 

Neděle 28. 4. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) 

Káže Janka Pelánová | Chvály: MAREK ŠEVČÍK 
 

 
 

*) Hvězdičkou označené akce pořádá (či spoluorganizuje) KS Plzeň 
 

 
 
 
 
 
 
 

Info ke stažení a nahrávky kázání najdete na našich stránkách pod záložkou MEDIA: 

www.ks-plzen.cz 

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ 2024 
 

– Pozor, případné změny programu vyhrazeny – 
 
 

25. 5.  Seminář HAVA NAGILA! | Lahashem 
 Izraelské a biblické tance – seminář  
  

2. 6.  CeloKS shromáždění v Praze 

   

7. – 9. 6.  Tichá obnova pro ženy na Šumavě 
 (info Janka Ř, Dáša Ř.) 

 
 

https://4klice.cz/rodicovstvi


 
~ NEDĚLNÍ DĚTSKÁ SLUŽBA“ ~ 

 

¨ 

¨ 

 Ne 7. 4. Ne 14. 4. Ne 7. 4. Ne 21. 4. 

KLUCI 
VÍKENDOVKA  
NA PERNINKU 

(Nedělka není!) 

– David Ch. – 

HOLKY – Janka Ř. – 

MALÁ NEDĚLKA Kačka M. – Kačka M. 

DOHROMADY Kačka H. – Láďa R. 

     
 

David a Kačka Řežábkovi, vedoucí Dětské služby 
 

 
 

~ SPOLEČENSKÁ RUBRIKA ~ 
V dubnu slaví narozeniny: 
 

 

2. 4. Jiří Soukup, Martin Vavřička 14. 4. Eva Takáčová  
3. 4. Daniela Zahradníková, Marie Ondříčková,  16. 4. Jana Jeníčková, Edmund Preis 

 Miriam Sudková Srncová 18. 4. Zdeněk Volný  
5. 4. Eliška Vavřičková 21. 4. Jana Řežábková, Josef Fiala 
6. 4. Petra Tišerová, Štěpán Král 23. 4. Kryštof Těthal  
7. 4. Štěpánka Nágrová 25. 4. Kateřina Mlynaříková, Hana Vanková  
9. 4. Tatjana Jiřičková 29. 4. František Bušek, Petra Králová 

10. 4. Klára Bušková 30. 4. Roman Filip 
13. 4. Jiří Preis   

 
 
 
 

 

~ POZVÁNÍ NA SKUPINKU ‚MODLITBY MATEK‘ ~ 
Mnozí víte, že jsme jako rodina prošli velmi těžkou krizí. Bez vztahu s živým Bohem bychom to nedali.  
Jednou z důležitých opor v té těžké době byla pro mě skupinka Modlitby matek, na kterou mě pozvala 
kamarádka. Je to skupinka, která patří do celosvětové organizace Modlitby matek (najdete snadno na 
webu modlitbymatek.cz).  
Každý týden se scházíme k modlitbě za naše děti a vnoučata. Jména dětí jsou napsaná na kartonových 
kolečkách a vložená do košíčku a pak se za jedno po druhém modlíme. Je to síla, někdy za děti do-
slova pláčeme, když jsou v těžkých životních zkouškách, ale výsledky jsou dechberoucí – síla celosvě-
tového hnutí modlících se matek je duchovně obrovská. A my se měníme...zvětšuje se naše víra, 
láska, pokora... 
Už delší dobu toužím, aby matky a babičky z našeho sboru mohly setkání Matek modlitby zažít. Pokud vás mé svědectví zaujalo,  
zvu vás ve středu 24.4. v 18:00 (cca do 19:30) k nám: Gerská 32, Plzeň – je to škola, vchází se kovovou branou do školní zahrady. 
Prosím, napište mi sms, pokud byste chtěly přijít, abych věděla, kolik nás bude, případně, abych tam zbytečně nebyla sama.  

Janka Řezníčková, 776 803 663 
 

 
 

~ INZERCE ~ 
 

Hledám dlouhodobý pronájem – slušná, zaměstnaná nekuřačka se dvěma dětmi a dvěma čistotnými kočkami hledá levný (platba 
max. 10 000,-Kč) dlouhodobý pronájem nezařízeného/částečně zařízeného 2+1 nebo větší 2+kk, lokalita Doubravka nebo Bory.  
Kontakt: Martina Martínková, 776 332 236 (stačí sms, zavolám klidně zpět) nebo mailem: martinko@uk.zcu.cz 

 
 

 
 

 

http://modlitbymatek.cz/
mailto:martinko@uk.zcu.cz

